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RUNDE ENTLÜFTER 

Verlegung: 
Der STATISCHE ENTLÜFTER garantiert eine perfekte Verlegung und Lagerung dank seiner genauen Masse. Es ist 
ratsam, ihn mit unserem COLA-SAS zu verlegen. Es ist ratsam, die Abschlußsteine zu imprägnieren. Wir empfehlen, 
hierfür unser SAS-FUGUE "hierfür", zu verwenden. 

Zubehör: 
Anstatt der Basissteine BC-300 bzw. BR-30 können auch die größeren BC-5575, BR-55075, BC-6565, BR-656 und 
BCS-600 verwendet werden. Alle unsere Basissteine können miteinander kombiniert werden, wodurch eine perfekte 
Abstimmung auf die Abmessungen des Kamins ermöglicht wird. 

Abmessungen in cm.  
Modell Farbe 

A B C 
Anzahl x 

Lüfter 
Abm. Ø 
Ext. Cm 

Abm. Ø 
Zug 

Gewicht 
St. 
Kg 

Anzahl 
Palette 

Kg 
Palette 

� 
Stück 

CR-30 Weiß 
Grau 45,5 50 4,5 1 50 - 16,7 16* 

40** 
282* 
683**  

AR-30 Weiß 
Grau 31 46 9,3 4 46 31 9,3 68 647  

BR-30 Weiß 
Grau 31 50 9,5 1 50x50 31 17,9 14* 

40** 
266* 
731**  

BR-55075 Weiß 
Grau 31 76 9,2 1 76x56 31 36,8 10 383  

BR-656 Weiß 
Grau 30 65 10 1 76x56 31 36,8 10 383  
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KAMINENTLÜFTER RUND KOMPLETT Farbe � 
Total 

Kaminentlüfter entstehend aus 
1 BR-30 + 4 AR-30 + 1 CR-30 

Weiß 
Grau  
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“COLA SAS” 
 

Modell Verpackung Farbe 
Gewicht 

Dose 
Kg 

Anzahl 
Palette 

Kg 
Palette � Dose 

CC-5 Dose Weiß 5 125 640  
CC-25 Dose Weiß 25 27 700  

 
 
 

SAS FUGUE – OBERFLÄCHENIMPRÄGNIERUNG 
 

Modell Verpackung Verk. � 
Dose 

SAS-FUGUE Dose 5 Liter Einzeln  
 
 
 


